Indicação    n.°  111/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja feito o asfalto completo da Rua Natal Chiari

e a devida infra-estrutura, ligando a Vicinal Marcelo Lorenzetti à estrada Byron

de Azevedo Nogueira. Beneficiando diversos bairros da região e facilitando o

acesso dos moradores desses bairros ao centro da cidade.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 19 de março de 2018.

Sara S. Scarabelli Souza
= Vereadora - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 19 de março de 2018.
_________________________